DVK
1/
04
- 2
01
7
1
S

Kalorimetrischer Durchflussmesser/-wächter/-zähler Typ DVK
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DVK-12 01R08)
Beschreibung Typ Messbereich/Anschluss Ausgang
Durchflussmesser
Kompaktausführung
DVK-12... 01R08 = 1-10 l/min Luft, G ¼
05R08 = 5 - 50 l/min Luft, G ¼
10R10 = 10-100 l/min Luft, G ⅜
20R10 = 20-200 l/min Luft, G ⅜
50R15 = 50 - 500 l/min Luft, G ½
3PP = 2 x PNP-Schaltausgänge
Durchflussmesser
Sensoreinheit*
DVK-22...
Anzeigeeinheit für DVK-22
Schalttafeleinbau
DVK-42...
Durchflussmesser
Kompaktausführung
DVK-12...
70R25 = 150-3000 l/min Luft, G 1
80R40 = 300-6000 l/min Luft, G 1½
90R50 = 600-12 000 l/min Luft, G 2
3P4 = �1 x PNP-Schaltausgang
und
4-20 mA Analogausgang
*Für die Sensoreinheit DVK-22 wird eine Anzeigeeinheit DVK-42 benötigt. Alternativ kann 4-20 mA Ausgang geliefert werden.
Zubehör: Elektrischer Anschluss
Beschreibung Typ
M12x1 Dose mit 2 m Kabel ZUB-KAB-12K002
M12x1 Dose mit Quickon-Stecker ZUB-KAB-12Q000
Druckverlust
Typ DVK- ... 01 DVK- ... 05 DVK- ...10 DVK- ... 20 DVK- ... 50 DVK- ... 70 DVK- ... 80 DVK- ... 90
ME [l/min] 10 50 100 200 500 3000 6000 12 000
Druckverlust [mbar] 12 30 100 200 450 200 200 200
4 www.kobold.com  1
/0
4-
 2
01
7
41.840.3
A
404.3
40
36
 +
0.
5
0
36
 +0.5
0
35
.8
1
The applicable panel thickness is 1 to 3.2 mm
SET
RESET
UNIT
2 3 4
5 6 7 8
19
.4
6.4
3 x 7.2 (=21.6)
8-M3
View A